EDITAL Nº 001/2017/NEAD

RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA BOLSISTA NA FUNÇÃO DE COORDENADOR

DE TUTOR

A Comissão Eleitoral instituída pelo Ato Normativo 001/2017 de  12 de

setembro de 2017, torna público o resultado  da eleição para bolsista na função de

Coordenador de Tutor, conforme item 8 do Edital 001/2017/NEAD

Coordenador(a) de Tutoria para o Bacharelado em Administração Pública – 01
vaga

Bernadete Oliveira Sidiney Viana Dias: 20 voto(s)
Branco(s): 9 voto(s)
Nulo(s): 0 voto(s)
Total de votante(s): 29 voto(s)

Coordenador(a) de Tutoria para os Cursos de Graduação (Matemática, Filosofia,
Pedagogia) e para os Cursos de Especialização (GS, GPB, GPM, EE, Mídias, PLA,
ESEM e EFEM) – 06 vagas

Eloisa de Paula Pereira Nascimento: 30 voto(s)
Frederico Ozanan Neves: 29 voto(s)
Franciane de Oliveira Alvarenga: 27 voto(s)
Telma Freitas de Abreu: 19 voto(s)
André Luis dos Santos: 15 voto(s)
Ricardo Lima Guimarães: 15 voto(s)
Jussara Maria Horta: 14 voto(s)
Denilson da Mata Daher: 13 voto(s)
Tarcísio Laerte Gontijo: 12 voto(s)
Paulo Roberto Furtado de Almeida Varejão: 10 voto(s)
Ailton Alexandre de Assis: 8 voto(s)
Gisele Cristina Rabelo Silva: 5 voto(s)
Múcio do Amaral Figueiredo: 5 voto(s)
Gustavo Henrique Almeida: 4 voto(s)
Leonardo Cristian Rocha: 4 voto(s)
Humberto Ferreira de Oliveira Quites: 2 voto(s)
Telma Porcina Vilas Boas Dias: 2 voto(s)
Cinthya Cristina de Freitas: 1 voto(s)
Sérgio Magno Mendes: 1 voto(s)
Branco(s): 0 voto(s)
Nulo(s): 0 voto(s)
Total de votante(s): 58 voto(s)

São João del-Rei, 27 de setembro de 2017.

COMISSÃO ELEITORAL